
C o n c e p t o SubsidiosTotal

Recursos a Entidades Federativas

Aportaciones
Federales y 

Gasto Federal
Reasignado

SubsidiosGasto Directo

(pesos)

RAMO:  08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación

 

PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015

ENERO DE 2015

RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

 14,327,585,047

Gasto Corriente

Gasto de Inversión

 13,922,685,533

 404,899,514

   Servicios Personales

   Materiales y Suministros

   Servicios Generales

   Pensiones y Jubilaciones

   Intereses

   Otros de Corriente

   Inversión Física

   Inversión Financiera

   Otros Gastos de Inversión

 7,662,951,935

 919,944,548

 4,903,410,339

 

 

 436,378,711

 404,899,514

 

 

     Bienes Muebles e Inmuebles

     Obras Públicas

     Otros

 29,568,144

 375,331,370

 

Presupuesto Total

 29,568,144

 375,331,370

 

 7,662,951,935

 919,944,548

 4,903,410,339

 

 

 78,250,631,580

 404,899,514

 

 

 91,736,938,402

 404,899,514

 92,141,837,916

 

 

 

 

 

 

 

 

 73,070,909,528

 

 

 

 73,070,909,528

 

 73,070,909,528

 

 

 

 

 

 

 

 

 4,743,343,341

 

 

 

 4,743,343,341

 

 4,743,343,341

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


