PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2015 RESUMEN ECONÓMICO POR DESTINO DEL GASTO

(pesos) ENERO DE 2015

RAMO: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Pesca y Alimentación

	Gasto Directo	Subsidios	Recursos a Entidades Federativas	
Total			Subsidios	Aportaciones Federales y Gasto Federal Reasignado
92,141,837,916	14,327,585,047	73,070,909,528	4,743,343,341	
91,736,938,402	13,922,685,533	73,070,909,528	4,743,343,341	
7,662,951,935	7,662,951,935			
919,944,548	919,944,548			
4,903,410,339	4,903,410,339			
78,250,631,580	436,378,711	73,070,909,528	4,743,343,341	
404,899,514	404,899,514			
404,899,514	404,899,514			
29,568,144	29,568,144			
375,331,370	375,331,370			
	92,141,837,916 91,736,938,402 7,662,951,935 919,944,548 4,903,410,339 78,250,631,580 404,899,514 404,899,514 29,568,144	92,141,837,916 14,327,585,047 91,736,938,402 13,922,685,533 7,662,951,935 7,662,951,935 919,944,548 919,944,548 4,903,410,339 4,903,410,339 78,250,631,580 436,378,711 404,899,514 404,899,514 404,899,514 29,568,144 29,568,144 29,568,144	92,141,837,916 14,327,585,047 73,070,909,528 91,736,938,402 13,922,685,533 73,070,909,528 7,662,951,935 7,662,951,935 919,944,548 4,903,410,339 4,903,410,339 73,070,909,528 404,899,514 404,899,514 73,070,909,528 404,899,514 404,899,514 29,568,144 29,568,144 29,568,144	Total Gasto Directo Subsidios Subsidios 92,141,837,916 14,327,585,047 73,070,909,528 4,743,343,341 91,736,938,402 13,922,685,533 73,070,909,528 4,743,343,341 7,662,951,935 7,662,951,935 919,944,548 4,903,410,339 4,903,410,339 78,250,631,580 436,378,711 73,070,909,528 4,743,343,341 404,899,514 404,899,514 404,899,514 29,568,144 29,568,144 29,568,144